学 号 外

令 和 ３ 年 ６ 月 2 2 日

 各 私 立 学 校 設 置 者

 各 私 立 学 校 長

 (専（専門課程）・各)

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

   新型コロナウイルス感染症の感染拡大地域において陽性者が生じた場合の

濃厚接触者の特定への協力について（通知）

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

様